</TV

кио
№  2726-РЭ

ОТ 25,11.2021

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

25. 11. 2021 № 27 2 6 ' Р З

О внесении изменений в распоряжение
КНО от 12.10.2020 № 2056-рз

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества» и в связи
с признанием несостоявшимися аукционов, объявленных на 02.12.2020,
29.01.2021, 18.03.2021,20.05.2021,01.07.2021, 13.08.2021 и 21.09.2021:

1. Внести в распоряжение Комитета имущественных отношений
Санкт-Петербурга от 12.10.2020 № 2056-рз «Об условиях приватизации
объекта нежилого фонда по адресу: г. Санкт-Петербург, Шпалерная ул., д. 44а,
литера А, пом. 2-Н» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«2.1. Способ приватизации Объекта: продажа посредством публичного

предложения.
Цена первоначального предложения Объекта: 6950000 (шесть миллионов

девятьсот пятьдесят тысяч) рублей (с учетом НДС).
Минимальная цена предложения (цена отсечения), по которой может быть

продан Объект: 3475000 (три миллиона четыреста семьдесят пять тысяч)
рублей (с учетом НДС).

1.2. Пункт 2.5. распоряжения изложить в следующей редакции:
«2.5. Срок продажи: IV кв. 2021 г. -  IV кв. 2022 г.».
2. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в срок,

не превышающий 10 календарных дней, обеспечить размещение настоящего
распоряжения:

на официальном сайте Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации
о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации,
www.torgi.gov.ru;

на официальном сайте Комитета по адресу: www.commim.spb.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Даты размещения настоящего распоряжения на указанных сайтах должны
совпадать.

000134884254

http://www.torgi.gov.ru
http://www.commim.spb.ru

3. Учреждению в срок, не превышающий 10 календарных дней,
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. АО «Фонд имущества Санкт-Петербурга» (далее -  Фонд) обеспечить
размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Фонда
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель
председателя Комитета К.Б. Боллоев